

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA İNCELEME RAPORU

Atlas Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu'na

Atlas Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin 30 Haziran 2017 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı denetimini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem Faaliyet Raporu Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 14 Temmuz 2017 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

ATA Uluslararası Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
Member Firm of Kreston International



Seyfettin EROL
Sorumlu Denetçi

İstanbul 14 Temmuz 2017

**ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM
ORTAKLIĐI A.Ő.**

**30.06.2017 TARİHİNDE SONA
EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FAALİYET RAPORU**

ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

2017 YILI 6 AYLIK FAALİYET RAPORU

Raporun Dönemi : 01.01.2017 – 30.06.2017

Ortaklığın Unvanı : Atlas Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Ticaret Sicil No : İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü 305025 sicil no

Merkez Adresi : Büyükdere Cad.No:171 Metrocity A Blok K:17 1.Levent/Şişli/İSTANBUL
Şubemiz Bulunmamaktadır.

Telefon No : 0212 344 12 89

Faks No : 0212 344 12 86

İnternet Adresi : www.atlasyo.com.tr

Şirketin Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri

Yönetim Kurulu	Görevi	Göreve Başlangıç/Bitiş Tarihleri
Fatma ÖZTÜRK GÜMÜŞSU	Başkan	23.06.2017 - Devam Ediyor
Çağla ÖZTÜRK	Üye	23.06.2017 - Devam Ediyor
Çiğdem ÖZTÜRK GÖBÜLÜK	Üye	23.06.2017 - Devam Ediyor
Ahmet Fatih TAMAY	Üye	23.06.2017 - Devam Ediyor
Dr.Şahin ARSLANTAŞ	Üye	23.06.2017 - Devam Ediyor

Yönetim Kurulu üyeleri 3 yıllık bir süre için seçilmişlerdir.

Denetim Kurulu

Bağımsız Denetim Şirketi : Ata Uluslararası Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.

Denetimden Sorumlu Komite

Dr.Şahin ARSLANTAŞ	Başkan
Ahmet Fatih TAMAY	Üye

Kurumsal Yönetim Komitesi

Ahmet Fatih TAMAY	Başkan
Dr.Şahin ARSLANTAŞ	Üye
Yasemin HAKAN	Üye

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Dr.Şahin ARSLANTAŞ	Başkan
Ahmet Fatih TAMAY	Üye

Yönetim Kurulu Üyeleri ile Denetim Kurulu Üyelerinin Yetki ve Sınırı

Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili maddeleri ve Şirket esas sözleşmesinin 16'ncı maddesinde belirtilen yetkilere sahiptir. Esas Sözleşmemizin 22.maddesi denetçilerin niteliklerini ve görevlerini belirtmektedir.

Şirketimiz Ortaklık Yapısı

30.06.2017 tarihinde Şirketimiz ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir;

Ortakların Adı Soyadı/Ünvanı	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı
Ayten ÖZTÜRK ÜNAL	0,00%	0,58
Fatma ÖZTÜRK GÜMÜŞSU	5,00%	1.000.001,00
Galip Öztürk Turizm Yatırımlar A.Ş.	12,60%	2.520.167,00
Diğer	82,40%	16.479.831,42
TOPLAM	100,00%	20.000.000,00

Şirketin Sermayesi, Sermayenin %10'undan Fazlasına Sahip Ortaklar:

Şirket'in 30.06.2017 tarihi itibarıyla kayıtlı sermaye tavanı 30.000.000 TL'dir.

Şirket'in 30.06.2017 tarihi itibarıyla sermayesi 20.000.000 TL'dir.

Sermayenin % 10 undan fazlasına sahip ortaklar aşağıdaki gibidir.

Galip Öztürk Turizm Yatırımlar A.Ş.	12,60%	2.520.167,00
-------------------------------------	--------	--------------

İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgiler

Şirket'in çıkarılmış sermayesi, her biri 0,01 TL (1 Kuruş) itibari değerinde ve tamamı hamiline yazılı olmak üzere 58 adedi A grubu ve 1.999.999.942 adedi B grubu olmak üzere toplam 2.000.000.000 adet paya ayrılmıştır. Yönetim kurulu üyelerinin seçiminde A grubu payların her biri 100.000.000 oy hakkına, B grubu payların her biri 1 oy hakkına sahiptir.

Yönetim Organı, üst düzey yöneticileri ve personel sayısı ile ilgili bilgiler

Yönetim Kurulu	Görevi	Göreve Başlangıç/Bitiş Tarihleri
Fatma ÖZTÜRK GÜMÜŞSU	Başkan	23.06.2017 - Devam Ediyor
Çağla ÖZTÜRK	Üye	23.06.2017 - Devam Ediyor
Çiğdem ÖZTÜRK GÖBÜLÜK	Üye	23.06.2017 - Devam Ediyor
Ahmet Fatih TAMAY	Üye	23.06.2017 - Devam Ediyor
Dr.Şahin ARSLANTAŞ	Üye	23.06.2017 - Devam Ediyor

Yönetim Kurulu üyeleri 23.06.2017 tarihinde 2016 yılı 2. Olağan Genel Kurul toplantısında seçilmiş olup son durum itibarıyla gösterilmektedir.

İdari Faaliyetler ve Sonuç

Şirketimiz genel müdürlük görevi Atilla AKGÜNLÜ tarafından yürütülmektedir.

30 Haziran 2017 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 5 kişidir (30.06.2016 de 4 kişi)

Kilit Yönetici Personele Sağlanan Faydalar	01.01.-30.06.2017	01.01.-30.06.2016
Çalışanlara Sağlanan Kısa Vadeli Faydalar	82.230 .- TL.	69.624.-TL
İşten Çıkarılma nedeniyle Sağlanan Faydalar	-	-
Diğer Uzun Vadeli Faydalar	-	-
Toplam	82.230.- TL.	69.624.-TL

30.06.2017 tarihi itibarıyla, çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar içerisinde 46.335.- TL huzur hakkı bulunmaktadır. (30.06.2016 : 35.612.- TL)

Prim, ikramiye veya kar payı gibi sağlanmış menfaat bulunmamaktadır.

Şirketimiz çalışanlarına maaş ve yemek ücreti ödenmekte olup, bunun dışında sağlanan herhangi bir imkan bulunmamaktadır.

Şirket İştiraklerimiz ve Bağlı Ortaklıklarımız

Şirketimiz İştiraki veya Bağlı ortaklığı bulunmamaktadır.

İşletmenin performansını etkileyen ana etmenler, işletmenin faaliyette bulunduğu çevrede meydana gelen önemli değişiklikler, işletmenin bu değişikliklere karşı uyguladığı politikalar, işletmenin performansını güçlendirmek için uyguladığı yatırım ve temettü politikası

ABD Merkez Bankası Fed, yılın ilk yarısında 2 kez faiz artırımı yaparak faizi %1,00-1,25 aralığına yükseltti. Fed üyeleri bu yıl bir faiz artışı daha yapılmasının uygun olduğunu düşünüyor. 2018'de de 3 faiz artışı öngörülüyor. Ayrıca Fed bilançosunun bu yıl küçültmeye başlanması planlanıyor. 2017 1. Çeyrek büyüme verisi ise %1,4 ile beklentileri aşarken, 2017' nin ilk yarısında açıklanan makro veriler genel olarak ekonomideki toparlanmayı teyit ediyor. Fed bu yılki ortalama büyüme tahminini de % 2,1'den % 2,2'ye yükseltti. Fed Başkanı Yellen, önlemler sayesinde uzun bir süre finansal krizin olası olmadığını, bankaların çok daha güçlü olduğunu belirtirken, faiz artırımının kademeli olacağını yineledi.

Euro Bölgesi'nde yılın ilk yarısında ekonomik güven son 10 yılın en yüksek seviyesine çıktı. Almanya'da enflasyon Haziran ayında aylık bazda %0,2 ve yıllık bazda %1,5 olarak açıklandı. Son dönemde Avrupa tarafında açıklanan olumlu makro veriler sonrasında, Avrupa Merkez Bankası' nın faiz artırımı ihtimali güçlenirken, bu beklenti Euro ve Sterlin' in global para birimleri karşısında değer kazanmasına neden oluyor. Euro/USD paritesi yılın ilk yarısında 1,14' ü geçerek son bir yılın zirve seviyesini test etti. Eğer AMB' de yakın zamanda faiz artırımına başlanabileceğine dair bir sinyal verirse paritedeki yükselişin sürmesi beklenebilir.

Petrol fiyatlarında OPEC ve OPEC dışı üyelerin geçen yıl aldığı üretim kısıtlama kararını 1 yıl daha uzatması petrol fiyatlarındaki düşüşü sınırlasa da, brent petrol 50 USD üzerinde tutunmakta zorlanıyor. Alternatif teknolojiler ve talep eksikliği petrol fiyatını baskılıyor. Ayrıca ABD' de yapılacak faiz artırımlarıyla doların güçleneceği beklentisi de petrol fiyatlarını baskılayan bir unsur. Zira petrol fiyatıyla, dolar arasında negatif bir korelasyon söz konusu.

İçeride ise bu sene turizm tarafında olumlu veriler geliyor. Antalya havalimanında son iki yılın rekoru kırılırken, Türkiye'ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı 2017 Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre % 16,27 oranında artış kaydetti. 2017 yılında yükseliş trendindeki enflasyon rakamı Mayıs ayında yönünü aşağı çevirdi. TÜFE, aylık bazda % 0,45 ile beklentiler çerçevesinde artış gösterdi. Böylece yıllık enflasyon % 11,72'ye inerken, Kasım 2016'dan beri ilk kez düşüşe geçerek yaklaşık 9 yılın zirvesinden dönmüş oldu. 2017' nin ilk çeyreğinde Türkiye ekonomisi % 5,00 büyüdü. Sanayi sektörü % 5,3 büyürken, inşaat sektöründeki büyüme oranı % 3,7 seviyesinde oldu. Geçen yılın aynı döneminde büyüme oranı % 4,5 iken 2016 genelinde büyüme % 2,9 olarak gerçekleşmişti. Beklentileri aşan büyümeyi oluşturan kalemlere baktığımızda, bunun bir yandan tüketim ağırlıklı iç talep, diğer yandan da ihracat kaynaklı olduğunu görüyoruz.

TCMB' nin belirlediği gecelik borç verme ve geç likidite penceresi faizleri sırasıyla %9,25 ve %12,25 seviyesinde bulunuyor. Politika faizi olarak belirlenen 1 haftalık repo faizi ise % 8 seviyesinde. Enflasyondaki düşüş devam ederse TCMB üzerinde faiz indirim baskısı artacaktır. Bu da kurlar üzerinde yukarı yönlü bir etki yaparak, TL' nin değer kaybına neden olabilir.

BIST-100 endeksi yılın ilk yarısında aylık bazda tüm ayları yükselişle tamamladı. BIST endeksleri TL bazında tarihi zirve seviyeleri test ediyor. Ancak endekslere dolar bazlı bakıldığında endekslerin tarihi zirve seviyelerinden uzak olduğu görülüyor. BIST 100 endeksi şu sıralar dolar bazında yaklaşık 28,000 seviyelerinden işlem görmekte. Bu seviye 2008 krizi öncesi görülen 50,000 ve hatta 2000 krizi öncesi görülen 37,000 seviyelerinin altında. Dolayısıyla global ekonomilerin toparlanma yoluna girdiği ve Merkez Bankalarının "normalleşme" adımları attığı bir ortamda BIST dolar bazında yükseliş potansiyeli taşıyor.

Kar Dağıtım Politikası

Kar Dağıtım Politikası Şirket esas sözleşmesi ile birlikte, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Mevzuatı, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri, vergi yasaları ve diğer yasal mevzuat hükümleri dikkate alınarak kar dağıtım kararlarını belirleyen "Kar Dağıtım Politikamız" aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

1) Şirket kar dağıtımı ve yedek akçe ayrılması konusunda Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatında yer alan düzenlemelere uyar. Şirket'in genel masrafları ile muhtelif amortisman bedelleri gibi genel muhasebe ilkeleri uyarınca Şirket'çe ödenmesi ve ayrılması zorunlu olan meblağlar ile Şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi gereken zorunlu vergiler ve mali mükellefiyetler için ayrılan karşılıklar, hesap yılı sonunda tespit olunan gelirlerden indirildikten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen safi(net) kardan varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra kalan miktar aşağıdaki sıra ve esaslar dahilinde dağıtılır:

a) Birinci Tertip Kanuni Yedek Akçe: Kalan %5'i Türk Ticaret Kanunu'nun 519 uncu maddesi uyarınca ödenmiş sermayenin %20'sini buluncaya kadar birinci tertip kanuni yedek akçe olarak ayrılır.

b) Birinci Temettü: Kalandan sermaye piyasası kurulunca saptanan oran ve miktarda birinci temettü ayrılır.

c) İkinci Temettü: Safi kardan (a) ve (b) bentlerinde yer alan hususlar düşüldükten sonra Genel kurul kalan kısmı, kısmen veya tamamen ikinci temettü hissesi olarak dağıtmaya, dönem sonu kar olarak bilançoda bırakmaya, kanuni veya ihtiyari yedek akçelere ilave etmeye, olağanüstü yedek akçe olarak ayırmaya veya yönetim kurulu üyeleri ile memur, müstahdem ve işçilere kar payı olarak vermeye yetkilidir. Ancak yasa hükmü ile ayrılması zorunlu tutulan yedek akçeler ile ana sözleşmede pay sahipleri için belirlenen oranda birinci temettü ayrılmadıkça, başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kar aktarılmasına ve yönetim kurulu üyeleri ile memur, müstahdem ve işçilere kardan pay dağıtılmasına karar verilemez.

d) Türk Ticaret kanunu 519.maddesinin 2.fıkrasının 3 numaralı bendi gereğince, ikinci tertip kanuni yedek akçenin hesaplanmasında, net kardan %5 oranında kar payı düşüldükten pay sahipleri ile kara iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan kısmın onda biri esas alınır ve ikinci tertip kanuni yedek akçe olarak ayrılır. Şirket karının tespiti ve karın dağıtımında Sermaye Piyasası Kurulu'nun ilgili düzenlemelerine ve diğer mevzuata uyulur.

2) Şirket finansal tablolarındaki net dönem ve geçmiş yıl zararlarının uygun öz sermaye kalemleri ile mahsup edilmesi zorunludur. Ancak mevzuat gereği veya vergisel yükümlülük doğurması nedeniyle mahsup edilemeyen geçmiş yıl zararları net dağıtılabılır karın tespitinde indirimine konu edilebilir. Şirket finansal tablolarındaki net dönem ve geçmiş yıl zararlarının uygun öz sermaye kalemleri ile mahsup edilmesine yönelik mahsup işleminin, ilgili yıl genel kurul toplantısında kar dağıtımına ilişkin gündem maddesinin görüşülmesinden önce karara bağlanması zorunludur.

3) Yönetim Kurulu kar dağıtım kararında mevzuatı ve piyasa koşullarını dikkate alır. Buna göre kar dağıtımında; Şirketin büyümesi için yapılması gereken yatırımlar ile bu yatırımların finansmanı arasındaki dengenin korunmasına dikkat edilerek Şirketin öz sermaye oranı, sürdürülebilir büyüme hızı, piyasa değeri ve nakit akımları dikkate alınır. Yönetim Kurulu Sermaye Piyasası Kurulu'nun zorunlu kıldığı oranından az olmamak üzere, Şirketin piyasa değerini olumsuz etkilemeyecek oranda kar payı dağıtmayı politika olarak belirler.

4) Dağıtılacak kar; 3. madde göz önünde bulundurularak prensip olarak Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında hazırlanan ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartları (UFRS) ile uyumlu mali tablolar dikkate alınarak ve pay sahipleri ile Şirket çıkarları arasında hassas denge korunarak, Yönetim Kurulu teklifi ile Genel Kurul tarafından belirlenir. Ancak kar dağıtımı ile ilgili mevzuatların ve SPK ilke kararlarının herhangi bir yaptırımı mevcut ise, dağıtımı yapılacak karda bu hususlar ayrıca dikkate alınır.

5) Genel kurul tarafından yasal kayıtlarda yer alan net dağıtılabılır dönem karından daha fazla temettü dağıtılmasına karar verilmesi halinde olağanüstü yedek akçeler, geçmiş yıl karları gibi yasal kayıtlarda yer almayan ve kar dağıtımına konu edilebilecek diğer kaynakların da kar dağıtımında kullanılmasına karar verilmesi mümkündür.

6) SPK mevzuatı ile belirlenen asgari temettü tutarı, Sermaye Piyasası Kurulu'nun düzenlemeleri çerçevesinde belirlenecek tarihlerde nakit olarak dağıtılır. Asgari temettü tutarından daha fazla kar dağıtımına karar verilmesi halinde kalan tutar, ortaklığın sermaye yapısını ve piyasa değerini olumsuz yönde etkilemeyecek oranda nakit kar payı ve/veya bedelsiz hisse senedi dağıtımı şeklinde yapılabilir.

7) Şirket tarafından çıkarılacak hisse senetlerinin tamamı hamiline olup hisse başına düşen kar payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın eşit olarak dağıtılır. Kar Payının, pay sahiplerine hangi tarihte verileceği Yönetim Kurulunun teklifi üzerine Genel Kurul tarafından hükme bağlanır. Ancak kar payının en geç 5. Ayın sonuna kadar ödenmesine özen gösterilir.

8) Bedelsiz hisse senedi dağıtımlarında mevzuatta belirtilen düzenleme ve ilkelere uyulur. Bedelsiz paylar, artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.

9) Türk Ticaret Kanunu ve Vergi Yasaları kapsamında hazırlanan mali tablolara göre hesaplanan "net dağıtılabılır dönem kârının" 1'inci maddeye göre hesaplanan tutardan düşük olması durumunda, iş bu madde kapsamında hazırlanan mali tablolara göre hesaplanan net dağıtılabılır dönem kârı dikkate alınır.

10) Türk Ticaret Kanunu ve Vergi Yasaları kapsamında hazırlanan mali tablolara göre net dağıtılabılır dönem kârı oluşmaması halinde, Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında hazırlanan ve UFRS ile uyumlu mali tablolarda "net dağıtılabılır dönem kârı" hesaplanmış olsa dahi, kâr dağıtımı yapılmaz.

11) Hesaplanan "net dağıtılabılır dönem kârı", çıkarılmış sermayenin %5'inin altında kalması durumunda kâr dağıtımı yapılmayabilir.

12) Kar dağıtımı yapılmadığı takdirde neden dağıtılmadığı ve dağıtılamayan karın nerede kullanıldığını Yönetim Kurulu, pay sahiplerinin bilgisine sunar.

13) Şirketimiz yatırım ortaklığı sektöründe yer aldığından Şirket karına katılma konusunda imtiyaz yoktur.

14) Şirket huzur hakkı, ücret, kar payı gibi faaliyetlerinin gerektirdiği ödemeler dışında mal varlığından ortaklarına yönetim kurulu üyelerine personeline ve 3. kişilere herhangi bir menfaat sağlayamaz. Bu madde ile ilgili yönetim kurulu kararı alınırken ana sözleşme ilgili maddeye göre hareket edilir.

15) Yönetici ve çalışanlara kar payı dağıtımı söz konusu olması halinde bunun miktarı ve ödeme şekli Yönetim Kurulu'nca belirlenir ve pay sahiplerinin bilgisine sunulur.

16) Ortaklara dağıtılacak birinci temettünün azalmamasını teminen, Sermaye Piyasası Kanunu'nun 19 maddesinin 5. fıkrası gereği ilgili mali yıl içinde yapılan bağışlar birinci temettüye esas net dağıtılabılır dönem karının matrahına eklenmesi ve birinci temettünün bu matrah üzerinden hesaplanması ilkesine göre hareket edilir.

17) Kar dağıtımlarında Sermaye Piyasası Kanunu'nun 19. Maddesine, Sermaye Piyasası Kurulu'nun tebliğ hükümlerine ve ilke kararlarına uyulur.

18) Genel Kurulca onaylanan Kar Dağıtım Politikası Şirketin internet sitesinde yayınlanır.

İşletmenin finansman kaynakları ve risk yönetim politikaları

Yatırım Ortaklıkları, bazı kısıtlamalar içerisinde nakit ve kıymetli madenlere de yatırım yapabilmekle beraber, temel amaçları menkul kıymet alıp satmak ve alım satımlar arasında oluşan olumlu fark ile bu menkul kıymetlerin kar payları ve faizlerinden gelir sağlamak olan kuruluşlardır. Şirketin finansman kaynağı kendi öz sermayesidir.

Riskin dağıtılması ilkesi sayesinde yatırım ortaklıklarının, bireylerin kendi imkanları ile sağlayamayacakları ölçüde riski dağıtmaları mümkündür. Ortaklık portföyündeki varlıkların, Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizmette Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği (III-56.1) çerçevesinde, portföy saklayıcısı nezdinde saklanması zorunludur. Söz konusu menkul kıymetler, Ortaklık ile İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. (Takasbank) arasında imzalanan bir saklama sözleşmesi çerçevesinde Takasbank'ta saklanır.

Finansal tablolarda yer almayan ancak kullanıcılar için faydalı olacak diğer hususlar

Yoktur

Hesap döneminin kapanmasından ilgili finansal tabloların görüşüleceği Genel Kurul toplantı tarihine kadar geçen sürede meydana gelen önemli olaylar.

Yoktur

İşletmenin gelişimi hakkında yapılan öngörüler

Ortaklığımız mümkün olduğunca riski düşürerek yüksek getiri sağlayacak portföy işletmeciliği yapmayı benimsemiştir. Bu politikaların yeni dönemde de devamını öngörmektedir.

Yapılan Araştırma ve geliştirme faaliyetleri

Şirketimiz tarafından bir araştırma bölümü oluşturulmamıştır. Şirket yatırım kararları için Yatırım Komitesi oluşturmuş olup komite kararlarına göre yatırımlarını yönlendirmektedir.

Dönem İçinde Yapılan Ana Sözleşme Değişiklik ve nedenleri

01.01.2017 – 30.06.2017 dönemi içinde Şirket ana sözleşmesinin 11. maddesi tadil edilmiş olup, Şirket kayıtlı sermaye tavanının artırılması ve süresinin uzatılması için ana sözleşmede tadil yapılmıştır. Tadile ilişkin SPK izni ve T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığından gerekli izinler alınmış 23.06.2017 tarihli Genel Kurul da onaylanmıştır.

Varsa, çıkarılmış bulunan sermaye piyasası araçlarının niteliği ve tutarı

Yoktur

İşletmenin faaliyet gösterdiği sektör ve bu sektör içerisindeki yeri hakkında bilgi

Portföy yönetmek amacıyla anonim şirket şeklinde ve ani şekilde kurulmuş olan şirketin hisse senetleri 1994 yılında İMKB'da işlem görmeye başlamıştır. Sektöründeki dokuz şirketten biri olan Atlas Menkul Kıymetler Yatırım Ortaklığı A.Ş. 20.000.000.- TL sermayesi 26.349.142.-TL değerindeki portföyü ile sektör içerisinde yer almaktadır.

Yatırımlardaki gelişmeler, teşviklerden yararlanma durumu, yararlanılmışsa ne ölçüde gerçekleştirildiği

Şirketimizin teşvikten yararlanma durumu bulunmamaktadır.

İşletmenin üretim birimlerinin nitelikleri, kapasite kullanım oranları ve bunlardaki gelişmeler genel kapasite kullanım oranı, faaliyet konusu mal ve hizmet üretimindeki gelişmeler, miktar, kalite, sürüm ve fiyatların geçmiş dönem rakamlarıyla karşılaştırmalarını içeren açıklamalar

Şirketin üretim birimi bulunmamaktadır.

Faaliyet konusu mal ve hizmetlerin fiyatları, satış hasılatları, satış koşulları ve bunlarda yıl içinde görülen gelişmeler, randıman ve produktivite katsayılarındaki gelişmeler, geçmiş yıllara göre bunlardaki önemli değişikliklerin nedenleri

İşletmemiz Yatırım Ortaklığı olması sebebiyle bu bölüme konu husus bulunmamaktadır.

Bu Tebliğ hükümleri çerçevesinde düzenlenen finansal tablo ve bilgiler esas alınarak hesaplanan finansal durum, kârlılık ve borç ödeme durumlarına ilişkin temel rasyolar

Cari Oran	: 38,6751
Toplam Borç / Aktif	: 0,02768
Kısa Vadeli Borç / Pasif	: 0,02584
Uzun Vadeli Borç / Pasif	: 0,00184
Kısa Vadeli Borç / Toplam Borç	: 0,93322
Dönen Varlık / Aktif Toplamı	: 0,99936
Net Dönem Karı / Aktif Toplamı	: 0,29664
Net Dönem Karı / Özsermaye	: 0,30508

İşletmenin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler

Şirket özkaynaklarına dayalı olarak faaliyet göstermektedir. Şirket masraf ve gider yapısında minimum gider anlayışı ile çalışıldığı için mali yapıyı iyileştirmeye yönelik önlem almayı gerektirecek bir durum yoktur.

	<i>Sınırlı Denetim'den Geçmiş Cari Dönem 30 Haziran 2017</i>	<i>Bağımsız Denetim'den Geçmiş Geçmiş Dönem 31 Aralık 2016</i>
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)		
Varlıklar		
Dönen varlıklar	27,016,240	17,712,193
Nakit ve nakit benzerleri	12,407,272	9,380,722
Finansal yatırımlar	14,575,255	7,733,302
Ticari alacaklar	-	595,956
- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	-	-
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	-	595,956
Diğer alacaklar	2,681	470
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	-	-
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	2,681	470
Peşin Ödenmiş Giderler	6,160	1,699
- İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	-	-
- İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	6,160	1,699
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar	24,872	44
Duran varlıklar	17,043	6,947
Maddi duran varlıklar	9,505	5,450
- Tesis, makine ve cihazlar	8,620	4,270
- Özel maliyetler	885	1,180
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	7,538	1,497
- Diğer Haklar	7,538	1,497
TOPLAM VARLIKLAR	27,033,283	17,719,140

	<i>Sınırlı Denetim'den Geçmiş Cari Dönem 30 Haziran 2017</i>	<i>Bağımsız Denetim'den Geçmiş Geçmiş Dönem 31 Aralık 2016</i>
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)		
YÜKÜMLÜLÜKLER		
Kısa vadeli yükümlülükler	698,543	21,545
Ticari borçlar	676,929	-
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	178	-
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	676,751	-
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	8,075	6,441
Diğer borçlar	6,279	7,897
- İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	-	-
- İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	6,279	7,897
Kısa Vadeli Karşılıklar	7,260	7,207
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	5,215	7,207
- Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	2,045	-
Uzun vadeli yükümlülükler	49,981	33,933
Uzun vadeli karşılıklar	49,981	33,933
- Çalışanlara sağlanan uzun vadeli faydalar	49,981	33,933
Özkaynaklar	26,284,759	17,663,662
Ödenmiş sermaye	20,000,000	20,000,000
Geri Alınmış Paylar (-)	-	(605,720)
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	62	62
Kar veya zarara yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler		
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	(10,467)	(6,664)
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	(1,724,016)	(2,175,560)
Net Dönem Karı veya Zararı	8,019,180	451,544
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	-	-
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER VE ÖZKAYNAKLAR	27,033,283	17,719,140

	<i>Sınırlı Denetim'den</i>		<i>Sınırlı Denetim'den</i>	
	<i>Geçmiş</i>	<i>Geçmiş</i>	<i>Geçmemiş</i>	<i>Geçmemiş</i>
	<i>Cari Dönem</i>	<i>Geçmiş Dönem</i>	<i>Cari Dönem</i>	<i>Geçmiş Dönem</i>
	01.01.- 30.06.2017	01.01.- 30.06.2016	01.04.- 30.06.2017	01.04.- 30.06.2016
Hasılat	385,804,832	34,927,920	91,464,748	14,135,925
Satışların maliyeti (-)	(377,281,346)	(35,618,331)	(88,171,532)	(15,370,503)
Brüt kar / (zarar)	8,523,486	(690,411)	3,293,216	(1,234,578)
Genel yönetim giderleri (-)	(513,178)	(395,671)	(267,189)	(219,642)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	9,346	9,344	4,796	4,827
Esas faaliyet karı / (zararı)	8,019,654	(1,076,738)	3,030,823	(1,449,393)
Finansman gideri öncesi faaliyet karı / (zararı)	8,019,654	(1,076,738)	3,030,823	(1,449,393)
Finansman giderleri (-)	(474)	-	(238)	-
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı / (zararı)	8,019,180	(1,076,738)	3,030,585	(1,449,393)
Sürdürülen faaliyet vergi gelir/(gideri)	-	-	-	-
Sürdürülen faaliyetler dönem karı / (zararı)	8,019,180	(1,076,738)	3,030,585	(1,449,393)
Dönem karı / (zararı)	8,019,180	(1,076,738)	3,030,585	(1,449,393)
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı				
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	-	-	-	-
Ana Ortaklık Payları	8,019,180	(1,076,738)	3,030,585	(1,449,393)
Pay başına kazanç / (kayıp)	0.0040	(0.0005)	0.0015	(0.0007)
Diğer kapsamlı gelir:				
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar				
- Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları /Kayıpları	(3,803)	3,806	(3,585)	4,308
Diğer kapsamlı gelir	(3,803)	3,806	(3,585)	4,308
Toplam kapsamlı gelir/(gider)	8,015,377	(1,072,932)	3,027,000	(1,445,085)
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı				
Kontrol Gücü Olmayan Paylar	-	-	-	-
Ana Ortaklık Payları	8,015,377	(1,072,932)	3,027,000	(1,445,085)

Üst yönetimde yıl içinde yapılan değişiklikler ve halen görev başında bulunanların adı, soyadı ve mesleki tecrübesi

Şirketin Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri

<u>Yönetim Kurulu</u>	<u>Görevi</u>	<u>Göreve Başlangıç/Bitiş Tarihleri</u>
Fatma ÖZTÜRK GÜMÜŞSU	Başkan	23.06.2017 - Devam Ediyor
Çağla ÖZTÜRK	Üye	23.06.2017 - Devam Ediyor
Çiğdem ÖZTÜRK GÖBÜLÜK	Üye	23.06.2017 - Devam Ediyor
Ahmet Fatih TAMAY	Üye	23.06.2017 - Devam Ediyor
Dr.Şahin ARSLANTAŞ	Üye	23.06.2017 - Devam Ediyor

Üst Yönetim

Şirketimiz genel müdürlük görevini 06.08.2014 tarihinden itibaren Atilla AKGÜNLÜ atanmıştır.

Personel ve işçi hareketleri, toplu sözleşme uygulamaları, personel ve işçiye sağlanan hak ve menfaatler

Şirkette personel ve işçi hareketleri ile toplu sözleşme uygulaması yoktur.

Şirketin 30.06.2017 tarihi itibarıyla 5 personeli mevcuttur. Personele maaş + yemek ücreti verilmekte olup, iş kanununda yer alan sosyal haklardan doğum izni, ölüm izni, evlilik izni ve yıllık izin verilmektedir. Bunun dışında sağlanan herhangi bir hak bulunmamaktadır.

Yıl içinde yapılan bağışlar hakkında bilgiler

Dönem içinde yapılmış bağış bulunmamaktadır. Yeni dönem için öngörülen bağış politikası genel kurul onayına sunulacaktır.

Merkez dışı örgütlerinin olup olmadığı hakkında bilgi

Şirket İstanbul ili sınırları içinde faaliyet göstermekte olup, merkez dışı örgütü bulunmamaktadır. Kı olarak verilmesine karar verilmiştir.